

Årsredovisning
för
Renzo Verboom Consulting AB
559094-0887

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Renzo Verboom, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen för Renzo Verboom Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom immaterialrätt och patenträtt. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 100	3 160	2 720	2 295
Resultat efter finansiella poster	747	1 441	1 337	837
Soliditet (%)	48,6	42,7	47,3	54,7

Bolagets omsättning minskade med 33% jämfört med föregående år och uppgick till 2 100 tkr. Nedgången förklaras av minskad försäljningsvolym under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 417	1 051 908	2 201 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		1 051 908	-1 051 908	0
Årets resultat			575 730	575 730
Belopp vid årets utgång	50 000	1 701 325	575 730	2 327 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 701 325
årets vinst	575 730
	2 277 055
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (896 kronor per aktie)	448 000
i ny räkning överföres	1 829 055
	2 277 055

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 100 006	3 160 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 100 006	3 160 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 549	-190 167
Personalkostnader	2	-1 359 463	-1 727 184
Summa rörelsekostnader		-1 531 012	-1 917 351
Rörelseresultat		568 994	1 242 657
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		170 000	175 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 851	23 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 676	-42
Summa finansiella poster		178 175	198 374
Resultat efter finansiella poster		747 169	1 441 031
Resultat före skatt		747 169	1 441 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 439	-389 123
Årets resultat		575 730	1 051 908

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	51 949	51 949
Summa materiella anläggningstillgångar		51 949	51 949
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	197 279	197 279
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 010 808	1 830 808
Andra långfristiga fordringar	6	2 008 978	1 356 384
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 217 065	3 384 471
Summa anläggningstillgångar		4 269 014	3 436 420
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		625 000	1 500 000
Övriga fordringar		190 710	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 713	14 452
Summa kortfristiga fordringar		821 423	1 514 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		672 343	1 314 376
Summa kassa och bank		672 343	1 314 376
Summa omsättningstillgångar		1 493 766	2 828 869
SUMMA TILLGÅNGAR		5 762 780	6 265 289

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 701 325	1 099 417
Årets resultat		575 730	1 051 908
Summa fritt eget kapital		2 277 055	2 151 325
Summa eget kapital		2 327 055	2 201 325
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		2 522 478	2 298 810
Summa avsättningar		2 522 478	2 298 810
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 470
Skatteskulder		70 709	307 575
Övriga skulder		226 938	830 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 600	15 600
Summa kortfristiga skulder		313 247	1 165 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 762 780	6 265 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 949	51 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 949	51 949
Utgående redovisat värde	51 949	51 949

Består av ej avskrivningsbar konst

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 279	197 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 279	197 279
Utgående redovisat värde	197 279	197 279

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 830 808	1 356 071
Inköp	180 000	480 000
Kostnader	0	-5 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 010 808	1 830 808
Utgående redovisat värde	2 010 808	1 830 808
Direktpension Max Matthiessen		

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 384	0
Tillkommande fordringar	652 594	1 356 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 008 978	1 356 384
Utgående redovisat värde	2 008 978	1 356 384
Framtidskapital Nordea kapitalförsäkring		

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Renzo Verboom
Renzo Verboom
Styrelseledamot
2026-04-08